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STRUKTURA E MINISTRISË SË EKONOMISË, KULTURËS DHE INOVACIONIT

KABINETI SEKRETAR I PËRGJITHSHËM ZËVËNDËSMINISTËR

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E 
POLITIKAVE DHE ZHVILLIMIT TË KULTURËS

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E 
PRONËS SHTETËRORE

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E 
POLITIKAVE TË NXITJES SË BIZNESIT DHE 

ÇËSHTJEVE TË TREGTISË

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E 
INFORMACIONIT DHE ANALIZAVE EKONOMIKE

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E 
POLITIKAVE TË PUNËSIMIT, AFTËSIMIT DHE 

SIGURIMEVE SHOQËRORE

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E 
INOVACIONIT DHE TEKNOLOGJISË

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E 
RREGULLATORE DHE E PËRPUTHSHMËRISË

DREJTORIA E PËRGJITHSHME EKONOMIKE 
DHE E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE

DREJTORIA E AUDITIMIT 
TË BRENDSHËM

DREJTORIA E BUXHETIT 
DHE MENAXHIMIT

FINANCIAR

DREJTORIA E 
PROKURIMEVE

DREJTORIA E MENAXHIMIT 
TË BURIMEVE
NJERËZORE

DREJTORIA E ASETEVE 
DHE SHËRBIMEVE TË 

PËRGJITHSHME

DREJTORIA E 
KONÇESIONEVE DHE

PARTNERITETEVE

DREJTORIA E INTEGRIMIT,
KOORDINIMIT,

MARRËVESHJEVE DHE 
ASISTENCËS

DREJTORIA E PROGRAMIMIT,
STANDARDIZIMIT DHE

HARMONIZIMIT TË 
KUADRIT RREGULLATOR

DREJTORIA E POLITIKAVE 
DHE STRATEGJIVE 

INOVATIVE

DREJTORIA E PROJEKTEVE 
INOVATIVE

DREJTORIA E 
TRANSFORMIMIT

DIGJITAL

DREJTORIA E 
POLITIKAVE TË SIGURIMEVE 

SHOQËRORE

DREJTORIA E 
MARRËDHËNIEVE TË 

PUNËS, SIGURISË DHE
SHËNDETIT

DREJTORIA E 
POLITIKAVE TË AFTËSIMIT

PROFESIONAL DHE 
INSPEKTIMIT TË AFP

DREJTORIA E 
POLITIKAVE TË PUNËSIMIT

DHE MIGRATORE

DREJTORIA E 
SIMULIMIT DHE 

OBSERVIMIT

DREJTORIA E 
ANALIZAVE TË STRATEGJIVE

EKONOMIKE

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE 
TË TREGTISË SË 

JASHTME

DREJTORIA E POLITIKAVE 
TË NXITJES SË BIZNESIT

DREJTORIA E POLITIKAVE
TË TREGUT TË BRENDSHËM

DREJTORIA E PRIVATIZIMITDREJTORIA E POLITIKAVE 
TË ZHVILLIMIT TË PRONËS

SHTETËRORE

DREJTORIA E POLITIKAVE 
PËR TRASHËGIMINË

KULTURORE

DREJTORIA E POLITIKAVE 
PËR ARTIN DHE KULTURËN

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT 
TË FONDIT TË TRASHËGIMISË
KULTURORE, ARTIT, KULTURËS

DHE PROJEKTEVE

DREJTORIA E STREHIMITDREJTORIA E TË DREJTËS
SË AUTORIT

DREJTORIA E KONCEPTIMIT
DHE FIZIBILITETIT TË

PROJEKTEVE PËR ÇËSHTJET E
ZHVILLIMIT EKONOMIK,

KULTURËS DHE INOVACIONIT

SEKTORI I MENAXHIMIT TË 
PROGRAMEVE DHE 

PROJEKTEVE IPA

SEKTORI I 
REGJISTRIMIT

SEKTORI I 
PLANIFIKIMIT DHE 

SHQYRTIMIT TË 
PROJEKTEVE

SEKTORI I 
ADMINISTRIMIT TË FONDIT

TË TRASHËGIMISË
KULTURORE, ARTIT DHE

KULTURËS

SEKTORI I 
ZHVILLIMIT TË ARTIT DHE

KULTURËS

SEKTORI I 
TRASHËGIMISË MATERIALE

DHE JOMATERIALE

SEKTORI I LIDHJES DHE
MONITORIMIT TË

KONTRATAVE

SEKTORI I PRIVATIZIMIT
DHE MONITORIMIT TË 

SHOQËRIVE NË LIKUJDIM

SEKTORI I LËVIZJES SË
LIRË TË MALLRAVE

SEKTORI I 
KONKURRUESHMËRISË

SEKTORI I MARRËVESHJEVE
TË TREGTISË SË LIRË DHE

POLITIKAVE TREGTARE

SEKTORI I VLERËSIMIT TË 
IMPAKTIT TË INTEGRUAR 

TË POLITIKAVE EKONOMIKE

SEKTORI I STUDIMIT  TË 
ZGJERIMIT TË AKSESIT NË
FINANCË TË AKTORËVE TË

RINJ EKONOMIKË

SEKTORI I POLITIKAVE TË 
PUNËSIMIT

SEKTORI I POLITIKAVE PËR 
AFTËSIMIN PROFESIONAL

SEKTORI I MARRËDHENIEVE 
TË PUNËS

SEKTORI I SKEMAVE TË 
DETYRUESHME DHE 

MARRËVESHJEVE
NDËRKOMBËTARE

SEKTORI I DIGJITALIZIMIT SEKTORI I KOORDINIMIT TË
PROJEKTEVE

SEKTORI I POLITIKAVE TË
ZHVILLIMIT

SEKTORI I PROGRAMIMIT,
HARTIMIT DHE 

HARMONIZIMIT TË AKTEVE
RREGULLATORE

SEKTORI I INTEGRIMIT DHE
KOORDINIMIT PËR

KAPITUJT NË FUSHËN
E EKONOMISË

SEKTORI I KONTRATAVE SEKTORI I ADMINISTRIMIT
TË ASETEVE DHE 

SHËRBIMEVE 
TË PËRGJITHSHME

SEKTORI I BURIMEVE 
NJERËZORE TË APARATIT

SEKTORI I BUXHETIT SEKTORI I AUDITIMIT
TË SIGURISË

SEKTORI I MENAXHIMIT
TË PROGRAMEVE DHE

PROJEKTEVE FINANCUAR
NGA DONATORËT E TJERË

SEKTORI I MONITORIMIT 
DHE KOORDINIMIT

SEKTORI I MONITORIMIT 
DHE ZBATIMIT 
TË PROJEKTEVE

SEKTORI I MONITORIMIT
DHE MENAXHIMIT TË

PROJEKTEVE NË FUSHËN
E KULTURËS

SEKTORI I JETËSIMIT TË 
PRIORITETEVE DHE 

STATISTIKAVE

SEKTORI I MUZEVE DHE 
NJËSIVE TË ADMINISTRIMIT

DHE KOORDINIMIT TË 
PARQEVE ARKEOLOGJIKE

SEKTORI I POLITIKAVE TË 
PËRDORIMIT TË PRONËS

DEGET E SHOQËRIVE 
PUBLIKE NË RRETHE

SEKTORI I EDUKIMIT DHE
MBROJTJES SË 

KONSUMATORIT

SEKTORI I PROGRAMEVE
DHE PROJEKTEVE TË

ZHVILLIMIT EKONOMIK

SEKTORI PER ORGANIZATËN
BOTËRORE TË TREGTISË

SEKTORI I ANALIZES DHE 
ADRESIMIT TË 

PROBLEMATIKAVE 
TË KONKURRUESHMERISË

SEKTORI I OBSERVATORIT 
TË TREGUT TË PUNËS DHE
SISTEMEVE INTELIGJENTE

SEKTORI I POLITIKAVE 
MIGRATORE

SEKTORI I 
INSPEKTIMIT TË AKP

SEKTORI I SIGURISË
DHE SHËNDETIT NË PUNË

SEKTORI I SKEMAVE
SUPLEMENTARE

SEKTORI I IMPORTIMIT 
DHE ANALIZËS

SEKTORI I MONITORIMIT
DHE PERFORMANCËS

SEKTORI I STRATEGJISË 
DHE STANDARDIZIMIT

SEKTORI I STANDARDIZIMIT
DHE KOORDINIMIT 

TË MENDIMEVE

SEKTORI I INTEGRIMIT DHE
KOORDINIMIT PËR

KAPITUJT NË FUSHËN E 
PUNËSIMIT DHE KULTURËS 

SEKTORI I MONITORIMIT SEKTORI I ARKIV
PROTOKOLLIT

SEKTORI I BURIMEVE 
NJERËZORE PËR SISTEMIN

SEKTORI I FINANCËS DHE
KONTABILITETIT

SEKTORI I KËSHILLIMIT 
DHE RISHIKIMIT TË 

CILËSISË

SEKTORI I KOORDINIMIT
TË SHOQËRIVE TREGTARE

DHE NDËRMARRJEVE

SEKTORI I INTEGRIMIT 
DHE STANDARDIZIMIT

SEKTORI I ANALIZËS, 
MONITORIMIT DHE

PROMOVIMIT

SEKTORI I ANALIZËS, 
VLERËSIMIT DHE ADRESIMIT

TË PROBLEMATIKAVE
TË ZHVILLIMEVE 

SEKTORIALE

SEKTORI I KËSHILLIMIT TË
ÇËSHTJEVE LIGJORE DHE

GJYQËSORE

SEKTORI I BASHKËPUNIMIT,
MARRËVESHJEVE DHE

KONTRATAVE
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